
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 08.05.2019                                     г. Мичуринск                                               № 801                  

 

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных от имени 

администрации города Мичуринска Тамбовской области исполнять 

муниципальную функцию «Осуществление муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области» 

 

 В соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  от 26.12.2008   № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 01.10.2014 №2428 

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах городского округа - город 

Мичуринск Тамбовской области» администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных от имени 

администрации города Мичуринска Тамбовской области исполнять 

муниципальную функцию «Осуществление муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области» согласно приложению.    

 2. Считать утратившим силу постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 23.10.2018 №2049 «Об утверждении 

Перечня должностных лиц, уполномоченных от имени администрации города 

Мичуринска исполнять муниципальную функцию «Осуществление 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области».  

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» 

(www.top68.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации города  Мичуринска Тамбовской области   

В.В. Малюкова. 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                                  Д.Д. Коновалов 

 

И.о. первого заместителя главы 

администрации города                                                                  А.И. Тюрина 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                  М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы  

администрации города                                                                  В.В. Малюков 

 

Начальник юридического управления 

администрации города                                                                   А.А. Черников 

 

Начальник управления городского хозяйства 

администрации города                                                                   М.А. Самылина 

 
                         
Исполнитель: 

В.А. Петрова 
5-44-18 
 

Контроль 

Скрылѐва Г.В. 


